Sequéntia sancti Evangélii se-cúndum Matthæum

Matth. 13, 44-52

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis I suis parábolam hanc: Símile est regnum cælórum thesáuro abscónrito in agro: quem qui invénit homo, abs-cóndit, et præ gáudio illíus vadit, et vendit univérsa, quæ habet, et emit agrum illum. Iterum símile est regnum cælórum hómini negotiatóri, quærénti bonas margarítas. Invénta autem una pretiósa margarita, ábiit, et vénidit ómnia, quæ hábuit, et emit eam. Iterum símile est regnum cælórum sagénæ missæ in mare, et ex omni génere píscium congregánti. Quam, cum impléta esset, educéntes, et secus littus sedéntes, elegérunt bonos in vasa, malos autem foras misérunt. Sic erit in consumma-tiōne sáculi: exibunt Angeli, et separá-bunt malos de médio justórum, et mit-tent eos in camínum ignis: ibi erit fle-tus, et stridor déntium. Intellexístis haec ómnia? Dicunt ei: Etiam. Ait illis: Ideo omnis scriba doctus in regno cæ-lórum símilis est hómini patrifamiliás, qui profert de thesáuro suo nova et vétera.

Credo, in Cathedrali tantum.

Offertorium Ps. 44, 10 Filiæ regum in honóre tuo, ástítit régina a dextris tuis in vestitu deauráto, circúmdata varietáte.

Secreta

Vultu, Dómine, plácido nos respice,
ea, quae de manu tua recépimus,
offerentes: et, quod in nobis tibi dísplicet, intercedente beáta Hedwige, grátia
tuæ benigitatís abstérge. Per Dóminum
nóstrum Jésum Christum, Fílium
tuum: Qui tecum vivit et regnat in
unitate Spíritus Sancti Deus.

Communio Ps. 44, 3 Diffusa est grá-
tia in lábiis tuis: propterea benedíxit
te Deus in æténum et in sǽculum sǽ-
culi.

Postcommunio

Sumpta, quásumus, omnípotens Deus,
hóstia salutáris ab advérsis nos ómnibus
tueáur incúrsibus: et post hujus
labóres exsílii beátæ Hedwígis inter-
veniéntibus méritis; ducat ad réquiem
opuléntam. Per Dóminum nóstrum
Jésum Christum, Fílium tuum: Qui
tecum vivit et regnat in unitate Spíritus
Sancti Deus: per ómnia sǽcula sǽcu-
lórum. **R.** Amen.

In Missis votivis loco Introitus
Gaudeámus, sumitur ille de Communi-
non Virginum 2 loco:

Introitus Ps. 118, 75 et 120

Cognóvi, Dómine, quia áequitas judí-
cia tua, et in veritaté tua humiliásti
me: confige timore tuo carnes meas, a
mandatis tuis tímui. (**T. P.** Allelúja,
allelúja.) **Ps. ibid., 1** Beáti immaculáti
in via: qui ámbulant in lege Dómini.

V. Glória Patri.

Die 23 Octobris

In Octava S. Hedwigis Viduæ

Duplex majus

Missa ut in Festo 8*, præter Oratio-
Deus, grátiae dator, **ibidem pro die**
Octava notatam.

Die 31 Octobris

S. Wolfgangi Ep. et Conf.